
ZARZĄDZENIE   Nr  292/2011 

PREZYDENTA  MIASTA  TOMASZOWA  MAZOWIECKIEGO 

 

z dnia  15   listopada  2011r. 

 
w sprawie projektu „Budżetu  Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2012 rok”. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity  Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806; z  2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175,  

poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974,  

Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r.  Nr 52, poz. 420, Nr 157, 

poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz.146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011r.  

Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) oraz  

art. 233 i 238  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726: z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183)   -  Prezydent Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 

 

 § 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego projekt „Budżetu 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2012 rok”. 

 

§ 2.Określa się ogółem dochody budżetu miasta w wysokości  161.965.829 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące  własne -   125.326.990 zł,  

2) dochody majątkowe własne  -  16.151.085 zł, 

3) dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.297.754 zł,     

4) dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 190.000 zł,    

 

§ 3.Określa się ogółem wydatki budżetu miasta w wysokości 169.008.570 zł,  

w tym: 

1) wydatki bieżące na zadania własne – 125.326.990 zł,  

2) wydatki na zadania majątkowe własne -  23.193.826 zł,  

4) wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 20.297.754 zł,  

5) wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego - 190.000 zł,   

 

§ 4.Określa się deficyt budżetu miasta na 2012r. w wysokości 7.042.741 zł.  

 

§ 5.Określa się przychody w kwocie 24.522.790 zł. 

  

§ 6.Określa się rozchody w kwocie  17.480.049 zł. 

  

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego. 

 



§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

 

 

 

 

 

Przygotował: 

 

 

 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


